
 
 

 

 

 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 364 
 

от 29 февраля 2024 года                                                                                   

г. Дегтярск 

 

О результатах проверки использования средств  

бюджета городского округа Дегтярск,  

выделенных в 2022 году на реализацию  

мероприятий подпрограммы «Повышение  

безопасности дорожного движения в городском  

округе Дегтярск муниципальной программы «Развитие  

транспорта, дорожного хозяйства и повышение  

безопасности дорожного движения на территории  

городского округа Дегтярск до 2026 года» 

 

На основании статьи 16 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (с изменениями и 

дополнениями), заслушав информацию Контрольного органа городского округа 

Дегтярск о результатах контрольного мероприятия «Проверка использования средств 

бюджета городского округа Дегтярск, выделенных в 2022 году на реализацию 

мероприятий подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в 

городском округе Дегтярск муниципальной программы «Развитие транспорта, 

дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения на территории 

городского округа Дегтярск до 2026 года», руководствуясь статьёй 23 Устава 

городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Информацию Контрольного органа городского округа Дегтярск о результатах 

контрольного мероприятия «Проверка использования средств бюджета городского 

округа Дегтярск, выделенных в 2022 году на реализацию мероприятий подпрограммы 

«Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Дегтярск 

муниципальной программы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства и повышение 

безопасности дорожного движения на территории городского округа Дегтярск до 2026 

года»  принять к сведению. 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 



 

 

2 

 

2 

2. Рекомендовать Контрольному органу городского округа Дегтярск направить 

результаты Проверки использования средств бюджета городского округа Дегтярск, 

выделенных в 2022 году на реализацию мероприятий подпрограммы «Повышение 

безопасности дорожного движения в городском округе Дегтярск муниципальной 

программы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства и повышение безопасности 

дорожного движения на территории городского округа Дегтярск до 2026 года» в 

прокуратуру города Ревды Свердловской области. 

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы      и 

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.  

 5.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить                                          

на администрацию городского округа Дегтярск. 

6.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы городского округа Дегтярск по экономической политике, бюджету и 

налогам. 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа Дегтярск                                                     И.Н. Бусахин 


